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Sarv¡c¡o3 péraonalas
Remuneác¡ones al Personal de Caráctor
Rsmunerácioños al personal de caráctor
Remunerac¡ones ed¡cioñales y esp€c¡al6s
Soguridad social
Otlas pr6tac¡oñés sociales y económicas
PrEv¡siones

Pago de Bstímulos a se¡vidores prlbl¡cos

$9,430,902.00
$9,067,048.00

$3,251,233.4
$1,090,375.m $10,157,423.@ $2,8A8,118.

$363,854.00 $11,659.00 $375,513.00 $12.397.53 $12,397.53 $363,115.

$1,102,034.0O $10,532,936.00 §7,2E1,702.53
$7,2@,305.00

§7,281,702.53
$7,269,305.00

r¡a¡es y sum¡nislros
Matgr¡ales de administración. émisión de
Al¡rñentos y utoñs¡lios

I\ralerias primas y materiales d6 producción y
Materiales y arllcr.¡los d6 conskucción y de
Productos químicos, farmacéuticos y de
Colnbusl¡bl€s, lubricartes y aditivos
Vestuar¡o, blancos, prcndas de protección y

Mateial6 y sum¡nistros pará s€gur¡dad

Henamioñtas, rafacciones y accesorio6

Bienas mueblé6, lnmucble3 e ¡ntangibles
Mobiliario y 6qu¡po de administración
Mobil¡ario y equipo educacional y recreátiw,
Equipo e ¡nstruméntel médico y de laborEto.io
Vehiculos y 6qu¡po dé tráñspo¡to
Equipo de defensa y s6luddad
Mequ¡¡aria, otros oquipos y heramientas
Acl¡vos biológ¡cos
B¡enes iñmueb¡es
Aclúos int ng¡b¡6s

¡nvG.s¡ón pribl¡ca
Obra Públ¡ca en B¡enés de Domin¡o público
Obra Pública on B¡enes prop¡os

Proyoctos Produclivc y Acc¡onos de
veE¡ones llñanc¡eras y otras paovi!¡on€s

lnvelsiones F,ar¿ el fom€r{o de activ¡dades
Acciones y Participaciones d€ Capital
Compra d€ Titulos y Valores
Conces¡ón de Ptéstamos
lnvers¡ones en Fideicom¡sos, Mándatos y
otras lnvcls¡onca Finlhcie63
Provis¡ones para contiñgeñc¡as y otras

¡pac¡ones y aportaciones
Pañ¡c¡pacion€s

Convonios
Deuda púbtica

Amorti"ación de ta déuda pública

$4,193,562.82
§92'1,761.88
$216,702.50

$40{,816.59
$-233,290.83
$-159,237.8s

$251,524.74
$13,527.55

$1,237.480.07
$98,727.60

§318,021.'16
$2,646,f20.83

$928,8r9.49
$404.840.00

$346.307
$47,837

$r8s,160.
$900,000.

$33,900.

$60.696.99

$129.45s.
$3,339,580.1

$418,0O7.21

$135.719.01
$2,284,41 9.69

§29,373.70
$s90,000.00
$900,000.00

$75.380.50
$206,066.67

$25,372.00
!6,201.43

$328,950.25
$13s,478.00
$757,762.96

$4,598,379.41
$688,471.05

$57,464.65

s2,271,O72.@
$342,163.32

$9,627.65

s2,271,072.09
9342,163.32

$9,627.6s

s251,524.74
$'13,527.ss

$1,237.48O.07
$98.727.60

§318,021.16
$2,614,935.83

$928,8r9.49
$404.840.00

$2.327.307.32

t261.417.22
$276,@0.@

t2,147.4*.79
$58,424.59

§38.0S5.39
$¡64.487.m
§687,017.87
$101,000.00

$299,s12.61
$r 11.513.00

s2.834,516.66
$r59,424.59

$47,987
$97,985

$1,597.036

Servic¡os geherales
Se¡viciG bá3icos
Servicios de arr€ndam¡eñto
Sé ¡cios Prcfesionalos, Cientificos y
Servicios financietos, bancarjos y comorciales
Sérvic¡os de iñlslación, reparación,
Servicios de comunicación social y pubiicidad

Sery¡cios do kaslado y viáticos
Sew¡cios ofciales
Otros s€rvicios ge¡erales

Transfcrcñcias, alignac¡ones, subs¡d¡os y
Transfercnc¡as iñleñes y asEnacioños al
TEnsf€r€nc¡as al le3lo del sector públ¡co

Sutlsidios y subvenc¡ones
Ayudas socialés
Pens¡ones y jubllac¡onés

Transfergnc¡as a FidBicomisos, Mandatos y
Transfer€ncias a la s€gr¡idad socia¡

Donal¡vos
Transferencias al exter¡or

s311,757.84
$3,701,2E1.32
$1,317,453.0O

s447,476.85
$5,985,701.01
$1,346,826

$590.000

§'6,86s.80
$253,326.4S

$29,424.10
§{90,826. r 2

$979,387.81
§624,000.00
$563.482.00

$9@.@0.00
§2.244.§

$459,393.16
$54,7s6.10

$4E4,624.@

$1,308,338.06
¡759,478.00

$1,321,244.94t

$48,344.07
$303,420 78

$15,503.40
$100,441.46
$570.852.63
$273,899.00
$652.333.19

$8.344.O7
$03,/r20.78

$15,50s.40
$100,44r.{6
$570.852.63
$242,714.N
$652.333.19

§39,292
s384,183
$737,485
$485,579.
$658,911.

s155

s7,320,

$563,482.00
$s9,355.@

§698,407.96
$59,355.m

$1,261,889.96
$59,313.00

s593,020.19
$59,313.00

¡593,020.19
t42

$6@,86S

$328,669.56
$186.669.56

$32E,669.56
$186.669.56

$230.950.17

$'186,669.56
$230.950.17
$1E6.669.56

$12,A71,74A.@
512,671,74A.@

$s7,719.

$142,000.00 s142,000.00 $44,280.61 $44,280.61 $97,719

$-'r,s20,633.23 $11 ,§1 ,1 14.77
$-6,044,810.01 $6,826,937.99
$4.524.176.78 $4,524.176.78

$4,030,758.74

$4,030,758.74
s4,030,758.74
$4,030,758.74 $2,796.17S

$4,524,176

s737.446
s483.155.67
§740,4,A.00

$-50,0@.@
$-50.000.00

$833,155.67
$690.448.00

$95,708.99 $95.708.9s

$690.448
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lniarss.! de h dcuda públic¿

Comi!¡on€s d. l. d€uda púUi6
Gr!*o3 d. l. d.ud. ptJui.á
Co6to por cottertuÉg
Apoyoa f¡anc¡oros
Adsudo6 da ejarc¡c¡o3 Í3calo! añtorioreg

i130,707.67

312.00O.m

,1§.707.67

t't 2.000.00

¡E5.357.56

¡10.351.43

$85,357.56

110.351.,t3

145.350.11

§í.B/la.57

Tolal del G.sto S31.6¿14.131.81 t3.307.069.57 ¡3¿.951.201.38 ¡ 17,208,646.64 3,t 7.'177.461 .5¡t s17.?42.W.A4
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